
[ -'|  KANcL.cz
LJ prostě tiskněte

Nájemní  smlouva č . ZAP-2021-006í  2

uzavřená mezi:

společ ností :  a nájemcem:

KANCL s.r.o. Mateřská š kola "Hvězdič ka", Liberec, Gagarinova
788/9, pří spěvková organizace

Dr. Milady Horákové  12121113 Gagarinova 788/9

460 06 Liberec - Liberec Vl,Rochlice 460 07 Liberec

lČ :  02379830 DlČ : CZ02379830 lč :  72076950
Tel:  486 111 235,602 116 119
E-mail:  info@kancl.cz
lnternet:  www.kancl.cz

Společ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m
u Krajské ho soudu v Ustí  nad Labem, oddí l C, vlož ka
33558.

Bankovní spojení :  262664181\0300

č eskoslovenská obchodní  banka a.s
(dále jen dodavatel) (dále jen nájemce)

l.
Předmět smIouvy

Předmětem smlouvy je pronájem ní ž e uvedené ho stroje. Stroj bude nájemci předán do už í vání  na adrese umí stění  stroje a
zde si ho po skonč ení  nájmu dodavatel převezme zpět, nedcide-li mezi stranami kjiné  dohodě. O předání  bude sepsán
předávací  protokol.

znaé ka a model:
Výrobní  č í slo:
Č í slo stroje:

Hodnota věci:

Pronájem Konica Minolta bizhub C224e
A5c4121003972
K1934
49000

Doba trvání  smlouvy: na dobu neurč itou
Zkuš ební  doba: do 2,12,2021

Měsí č ní  nájem: 839

Zhotovení  č ernobí lé  strany

Cena za stranu: 0,2
Minimální  měsí č ně ú č tované  strany: 1

Poč áteč ní stav poč í tadla:  135753

Zhotovení  barevné  strany

Cena za stranu: 0,98
Minimální  měsí č ně ú č tované  strany: 1

Poč áteč ní stav poč í tadla:  20159

Uvedené  cenyjsou bez DPH.

Datum instalace: 2.11.2021

kontaktní  osoba: veronika chramostová
Telefon: 770164525
E_mail:  ms,gagarinova@wlny.cz
Adresa umí stění :  Gagarinova 788/9

460 07 Liberec

ll.
povinnosli dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat servisní  služ by zajiš t'ují cí  bezchybný provoz stroje tj. Pravidelná ú drž ba stroje na

software Altus VARlo - M,Vario.cz



I

uyŽádáni zákazní ka, opravy stroje v dŮsledku poruchy a docávky náhradní ch dllů , spotřební ho materiálu (tonery, válce
apod.).
2. Dodavatel se zavazuje udrž ovat stroj ve stavu způ sobilé rr k obvyklé mu už í vání .
3. Dodavatel se zavazuje prové st servisnl zásah v pracovni Jny v dohodnuté  lhů tě do 24 hodin od nahláš ení  závady
nájemcem.
4. Dodavatel seznámí  nájemce s technickým stavem stroje, způ sobem obsluhy, ú drž bou a předá nájemci návod k použ ití .
5. Záruku pří stroje zajiš ť uje dodavatelv souladu se zákonnýmizáruč ní mi podmí nkami, poskytovanými vrýrobcem stroje.

l I l.

Doba trlání  nájmu
1. Smluvní  doba trvání  nájmu byla stanovena dohodou nájence a dodavatele a je uvedena na první  straně té to smlouvy.
2, Tuto smlouvu lze vypovědět na základě pí semné  výpověď jedné  ze stran, Výpovědní  lhů ta č iní jeden měsí c a zač í ná
běž et ode dne následují cí  po doruč ení  výpovědi druhé  straně.
3. Smlouva zanikne, jeJi splněna, uhrazení m vš ech závazkť  nájemcem vyplývají clch z té to smlouvy.

lv.
Povinnosti nájemce

1. Nájemce se zavazuje řádně uhradit vš echny splátky v dohodnutých termí nech na základě faktur vystavených
dodavatelem na ú č et dodavatele.
2. Nájemce zajiš ť uje prostor pro umlstěnl stroje a jmenuje o;obu, jež  bude odpovědná za provoz stroje. Obsluha bude
dodavatelem řádně pouč ena, Změnu umí stění  stroje se nájemce zavazuje hlásit dodavateli předem pí semně. Přemí stění
stroje je mož né  pouze servisní m technikem dodavatele. Nálclady spojené  s přemí stění m stroje, popř. š kody způ sobené
neodbornou manipulací , nese nájemce.
3, Nájemce není  oprávněn dát stroj k už í vání  komukoliv j iné mu, než  je urč eno smlouvou, Prodej, zastavení  č i přenechání
stroje někomu jiné mu je nepřlpustné . Pronájem stroje třetí  cobě je mož ný pouze s předchozí m pí semným souhlasem
dodavatele.
4. Nájemce se zava;uje umož nit dodavateli přistup ke stroji-
5. Nájemce se zavazuje použ í vat výhradně spotřební  materiály dodané  dodavatelem vyjma xerografické ho papí ru.
Použ í vat lze pouze papí ry k tomu urč ené , ale v ž ádné m pří pdě recyklované .
6. Nájemci není  dovoleno zasahovat do stroje nad rámec b&né  obsluhy a ú drž by v souladu s návodem k použ itl. V
pří padě nutnostije povinen pož ádat o zásah na stroji dodavatele nebo j lm pověřený servis. Nájemce je povinen s
předmětem nájmu řádně nakládat a už í vat jej pouze takouýn způ sobem a pro ten rjč el, jak stanový výrobce, Nájemce je
povinen oznámit dodavateli nejpozději do dvou pracovní ch cnů  kaž dou vzniklou š kodu nebo poruchu na věci, kterou nelze
odstranit j inak běž nou ú drž bou.
7. Odstraněni š kod zpŮsobených vyš š í  mocl a pojiš tění  stroie není  předmětem té to smlouvy.
8. Jakákoliv manipulace se strojem zkreslují ci poč et vyrobených kopií  bude považ ována za hrubé  poruš ení  podmí nek té to
smlouvy.
9. Při sní ž ení  už itných vlastností  stroje nad rámec běž né ho provozní ho opotřebení  je dodavatel oprávněn po nájemci
pož adovat náhradu nákladů  na uvedení  stroje do nálež ité hostavu.
10. V přlpadě , ž e nelze z nějaké ho dŮvodu využ í t automatic< ý odeč et stavu poč í tadla stroje nebo to stroj neumož ňuje,
zavazuje se stav poč í tadla na základě výzvy odeslat dodavďeli nájemce, Odeč et poč í tadel probihá vž dy 1. pracovní  den v
měsí ci.

V.
Platební  podmí nky

1. Nenl li uvedeno jinak, je splatnost faktur 10 dní  od vystavení . Při prodlení  plateb si dodavatel vyhrazuje právo tič tovat
smluvnÍ  pokutu ve výš i 0,05%  z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení . Vš echny platby jsou splatné  v korunách č eských.
2. Nájemné  bude fakturováno společ ně s ú hradou za zhotor,ené  strany/kopie vž dy jedenkrát měsí č ně.
3. V pfÍ padě, ž e nájemce nezaš le stavy poč í tadel dodavateli do 7, dne v měsí ci, bude fakturován stejný poč et stran jako v
předchozí m období . Po odeč tení  poč í tadla toto dodavatel zchlední  při následují cí  fakturaci.

vl,
závěreč ná ustanovení

1, Smlouva je uzavřena podpisem té to smlouvy oběma ú č astnlky.
2. Dodavatel má právo vypovědět smlouvu s okamž itou t lč imosti v pří padě, ž e:
a) nájemce je v prodlení  s ú hradou nájemné ho o ví c jak 30 Jnů  a nebo jinak podstatně poruš uje ustanovení  smlouvy. Tí m
není  nijak dotč eno právo dodavatele na penále z prodlení  ve výš i 0,05%  denně.
b) nájemce při uzavření  té to smlouvy vědomě uvedl nepravdivé  ridaje o skuteč nostech rozhodují cí ch pro její  uzavření .
c) nájemce jako právní  subjekt zanikne.
d) dojde ke znič ení  č i odcizení  předmětu nájmu (právo na náhradu š kody není  dotč eno).
e) v pří padě, ž e nájemce hrubě poruš uje podmí nky té to smbuvy, zejmé na z dů vodů  uvedených v č l. lV odst.3 nebo 5.
f) už lvá-li nájemce stroj takovým způ sobem, ž e dodavateli rzniká š koda.
3. Při ukonč enl smlouvy je nájemce povinen doplatit veš keré  dluž né  č ástky.
4. Výš e DPH je stanovena dle platné ho zákona o DPH.
5. Veš keré  cenyjsou uvedeny v CZK.
6. Veš keré  změny č i dodatky k té to smlouvě jsou mož né  jen po pí semné m souhlasu obou smluvnlch stran.

l\ lí  rr 1;.i
l-ij ,* rec

l. ť í s
l,

4a6


